

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 61191494

Data publicarii	20.09.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.790,36 RON - 2.790,36 RON

Descriere: FOLIE ACOPERIS ANTICONDENS-150X2.94=441.18 LAMBRIU LEMN 4M -7.68X46.22=354.96 HOLSURUB RIG 3.5X35-5X3.36=16.81 ANCORA METALICA 10X100-16X1.68=26.89 CONEXPAND 12X110-2X2.94=5.88 VINCLU DE IMBINARE -16X4.20=67.23 VOPSEA LEMN MARO ROSCAT 4L-2X73.95=147.90 DILUANT KOBER-2X9.66=19.33 PENSULA SENTOSA -2X5.46=19.33 LAMBRIU LEMN 3M-2.88X46.22=133.11 LAMBRIU LEMN 4M-7.88X46.22=354.96 LAMBRIU LEMN 4M-15.36X46.22=709.92 SET BITURI -1X10.92=10.92 SET BIT-1X17.65=17.65 CUIE 5KG-4X31.93=127.73 SCOABE 15X5X200-30X2.10=63.03 SURUB LEMN +6X80-50X0.25=12.61 CONEXPAND 10X120-15X2.52=37.82 SURUB LEMN 5X80/60-60X0.17=10.08 VINCLU DE IMBINARE 90X90X65-10X4.20=42.02 PLACA IMBINARE -10X11.76=117.65 DISC FLEX 125X1.5-5X4.20=21.01 DISC FLEX 230-1X7.14=7.14 DISC FLEX 125X6-4X8.40=33.61
